2

Проект

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации городского округа муниципальное образование

городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

	«21» марта 2025 г.
	№
	П-151/25

г. Красный Луч

О признании утратившим силу постановление Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 04.12.2024 № П-494/24

В соответствии со статьей 10 Закона Луганской Народной Республики                                от 01.02.2024 № 40-I «Об архивном деле в Луганской Народной Республике»                                  (с изменениями), на основании приказа Архивной службы Луганской Народной Республики от 03.03.2025 № 17 «О создании комиссий по выявлению и определению места дальнейшего хранения бесхозяйных архивных документов на территории Луганской Народной Республики», руководствуясь Положением                      об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 2 (с изменениями), Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 04.12.2024 № П-494/24 «О создании Временной комиссии по выявлению и передаче бесхозяйных архивных документов на территории городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в сетевом издании «Луганский информационный центр» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики Чуприну Елену Николаевну.
Глава городского округа

муниципальное образование

городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики
            С.В. Соловьев